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Doft och ljud lockar bostadskunder till Älta 
 
Igår kväll var det premiär för en ny typ av visningsbostad signerad JM i 
samarbete med inredaren och designern Jon Eliason, känd från bland 
annat Roomservice. Med utvalda dofter och ljud får besökarna uppleva den 
nya bostaden med flera sinnen. Syftet är att locka fler kunder genom att 
göra visningarna både roligare och mer personliga. Intresset för den nya 
visningsbostaden har varit stort. 
 

– Från exempelvis köket kommer en doft av nybryggt kaffe. I badrummet 
kan man höra hur någon sjunger i duschen. I några andra rum kan 
besökarna höra det unga paret som är tänkt att bo här prata och 
förbereda kvällens fest; alla sinnen ska beröras för att skapa den rätta 
känslan för bostaden, förklarar Charlotta Nordin, marknadskoordinator på 
JM. 

 
Inredningen i den nya visningslägenheten – som är en 3:a på 79 kvm – är 
signerad designern och inredaren Jon Eliason, tillsammans med kollegan Emma 
Kruuse på Note Design. Den består av en blandning av gammalt och nytt med 
influenser från den omgivande naturen, exempelvis i form av en annorlunda 
klädhängare som ser ut som ett riktigt träd. Jon och Emma har inspirerats av den 
tilltänkta familjen och deras levnadsvanor när de inrett bostaden. 
 
Visningslägenheten ligger på Stensövägen 12 i Älta utanför Stockholm och tillhör 
projektet Strandparken. Här, intill Ältasjön, kommer JM att uppföra fem hus och 
totalt 190 lägenheter. Husen i området byggs i nyfunkisstil, vilket även avspeglas 
i inredningen. Den första etappen innehåller 48 lägenheter och är under 
uppförande. Dessa bostäder är färdiga för inflyttning i maj 2009.  
 
Högupplösta bilder från invigningen finns att ladda ner på www.jm.se
 
 

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten 
är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva 
storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar 
också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i 
Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. Vi 
omsätter ca 13 miljarder kr och har ca 2500 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den 
Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap. 

För ytterligare information kontakta: 
Charlotta Nordin, Marknadskoordinator JM, 08-782 15 84 
Jon Eliason, Inredare och designer, Note Design, 070-622 65 17 

Tomas Eriksson, Pressansvarig JM, 08-782 86 61 
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